АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 


27.06.2023 г.                                № 46                 х. Верхний Митякин

Об утверждении перечня жилых помещений маневренного фонда
 на территории Красновского сельского поселения 
Тарасовского района Ростовской области

[bookmark: _GoBack]В целях создания условий для оперативного решения вопросов, связанных с обеспечением граждан жилыми помещениями в непредвиденных ситуациях, в соответствии с Жилищным кодексом, на основании Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Собрания депутатов Красновского сельского поселения Тарасовского района Ростовской области от 23.03.2023 №63 «Об утверждении порядка формирования и использования маневренного жилищного фонда муниципального образования «Красновское сельское поселение» Тарасовского района Ростовской области, руководствуясь Уставом Красновского сельского поселения, Администрация Красновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень жилых помещений маневренного фонда Красновского сельского поселения согласно приложению.
        2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте Администрации Красновского сельского поселения.
      3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.


Глава Администрации 
Красновского сельского поселения                                         Л.Н. Михайленко







Приложение 
к постановлению Администрации
Красновского сельского поселения
от 27.06.2023 №46 

ПЕРЕЧЕНЬ
жилых помещений маневренного фонда
 Красновского сельского поселения

	№
п/п
	Почтовый адрес
	Кадастровый номер
	Кол-во
комнат
	Площадь
(кв. м.)

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	346080, Ростовская область, Тарасовский район, 
х. Красновка, ул. 13 Героев, 
д. 27, кв. 8
	61:37:0060301:914
	2
	
51,9
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АДМИНИСТРАЦИЯ   КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ТАРАСОВСКОГО   РАЙОНА   РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ        27.06. 2023  г.                                 №   46                     х. Верхний Митякин     Об утверждении перечня жилых помещений маневренного фонда     на территории  Красновского   сельского поселения    Тарасовского   района Ростовской области     В целях создания условий для оперативного решения вопросов,  связанных с обеспечением граждан жилыми помещениями   в непредвиденных  ситуациях, в соответствии с Жилищным кодексом, на основании  Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 - ФЗ  « Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации » ,  Решением   Собрания депутатов  Красновского   сельского поселения  Тарасовского   района Ростовской об ласти от 23.03.2023 №63   « Об  утверждении порядка формирования и использования маневренного  жилищного фонда муниципального образования  « Красновское сельское  поселение »   Тарасовского района Ростовской облас ти ,   руководствуясь  Уставом Красновского сельского поселения, Администрация Красновского  сельского поселения   ПОСТАНОВЛЯЕТ:     1.  Утвердить перечень жилых помещений маневренного фонда  Красновского   сельского поселения   согласно  приложени ю.            2.   Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию  на официальном сайте Администрации  Красновского   сельского поселения.          3.   Контроль за   выполнением постановления  оставляю за собой.       Глава Администрации    Красновского   сельского поселения                                          Л.Н. Михайленко          

